
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 12:44:13

III PRUEBA CIR 9 HOYOS - 4ª Y 5ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: BP0723503

HANDICAP GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 20,4 B M 4 11 23 23
2 HEINSEN SERVERA, HANS FEDERACIÓN BALE 21,2 M M 4 11 21 21

SANTANDREU DURAN, PEDRO PULA 24,9 S M 4 14 21 21
RUZ Aguilar, JOSE MANUEL POLLENSA 34,1 M M 5 16 21 21

5 PERICAS MARTI, ANDRES POLLENSA 24,1 S M 4 13 20 20
6 ROBLES Simon, LUIS 5Y3 22,3 S M 4 12 19 19

RIBAS LLORCA, SERGIO SON MUNTANER 27,3 S M 5 13 19 19
8 DEYA FRUTOS, ANTONIO POLLENSA 20,7 S M 4 11 18 18

SORIA SECO, ADRIAN ADNGOLF CLUB 23,0 A M 4 12 18 18
POGGIO ALCALDE, JUAN ANTONI POLLENSA 28,1 S M 5 13 18 18
VALLES AMILLACH, MARCOS ADNGOLF CLUB 23,7 S M 4 13 18 18

12 MARTINEZ VARELA, LUIS GERAR ADNGOLF CLUB 36,0 M M 5 17 17 17
13 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 17,6 S M 3 9 16 16

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 19,0 S M 4 10 16 16
VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS POLLENSA 21,6 S M 4 12 16 16
CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 20,7 C F 4 12 16 16
GONZALEZ Muñoz, JAVIER POLLENSA 29,0 M M 5 13 16 16
Esparis  CARBALLO, JORGE POLLENSA 27,3 M M 5 13 16 16
LOZANO Ibañez, LUIS SON QUINT 28,9 S M 5 13 16 16
TOMALA, CECYLIA POLLENSA 32,1 S F 5 19 16 16

21 NADAL Juan, JUAN POLLENSA 23,3 M M 4 13 15 15
SOCIAS Remola, LORENZO POLLENSA 36,0 S M 5 17 15 15

23 CALVO TRIAS, VICTOR SANTA PONSA 24,0 S M 4 13 14 14
DE LUCAS Burgada, PEDRO FEDERACIÓN BALE 32,3 S M 5 15 14 14

25 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE SON TERMENS 19,7 S M 4 11 13 13
PASTOR PERELLO, ANTONIO ALCANADA 36,0 S M 5 17 13 13

27 GALAN CHACON, FRANCISCO BAL FEDERACIÓN BALE 21,9 M M 4 12 12 12
QUETGLAS LOPEZ, MANUEL MAIORIS 36,0 S M 5 17 12 12
DURAN RODGERS, MARCOS ADNGOLF CLUB 36,0 M M 5 17 12 12

30 PEREZ-VILA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 27,0 S M 5 12 11 11
PILAN SÁNCHEZ , FERNANDO FEDERACIÓN BALE 32,9 S M 5 16 11 11

32 MARTÍNEZ, ÍÑIGO FEDERACIÓN BALE 31,4 S M 5 15 10 10
33 EGOLF , HERBERT POLLENSA 36,0 S M 5 17 9 9

RODRIGUEZ MORENO, ISMAEL MAIORIS 36,0 S M 5 17 9 9
GONZALEZ Fraga, SONIA MARIA SON QUINT 31,0 M F 5 18 9 9
LOZANO Rayo, ANGELA SON ANTEM 36,0 S F 5 21 9 9



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 12:46:19

III PRUEBA CIR 9 HOYOS - 4ª Y 5ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: BP0723503

HANDICAP MASCULINA 4ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 20,4 B M 4 11 23 23
2 HEINSEN SERVERA, HANS FEDERACIÓN BALE 21,2 M M 4 11 21 21

SANTANDREU DURAN, PEDRO PULA 24,9 S M 4 14 21 21
4 PERICAS MARTI, ANDRES POLLENSA 24,1 S M 4 13 20 20
5 ROBLES Simon, LUIS 5Y3 22,3 S M 4 12 19 19
6 DEYA FRUTOS, ANTONIO POLLENSA 20,7 S M 4 11 18 18

SORIA SECO, ADRIAN ADNGOLF CLUB 23,0 A M 4 12 18 18
VALLES AMILLACH, MARCOS ADNGOLF CLUB 23,7 S M 4 13 18 18

9 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 17,6 S M 3 9 16 16
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 19,0 S M 4 10 16 16
VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS POLLENSA 21,6 S M 4 12 16 16

12 NADAL Juan, JUAN POLLENSA 23,3 M M 4 13 15 15
13 CALVO TRIAS, VICTOR SANTA PONSA 24,0 S M 4 13 14 14
14 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE SON TERMENS 19,7 S M 4 11 13 13
15 GALAN CHACON, FRANCISCO BAL FEDERACIÓN BALE 21,9 M M 4 12 12 12



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/09/2023

Hora Listado: 12:47:45

III PRUEBA CIR 9 HOYOS - 4ª Y 5ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: BP0723503

HANDICAP FEMENINA 4ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 20,7 C F 4 12 16 16



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/09/2023
Hora Listado: 12:48:53

III PRUEBA CIR 9 HOYOS - 4ª Y 5ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: BP0723503

HANDICAP MASCULINA 5ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUZ Aguilar, JOSE MANUEL POLLENSA 34,1 M M 5 16 21 21
2 RIBAS LLORCA, SERGIO SON MUNTANER 27,3 S M 5 13 19 19
3 POGGIO ALCALDE, JUAN ANTONI POLLENSA 28,1 S M 5 13 18 18
4 MARTINEZ VARELA, LUIS GERAR ADNGOLF CLUB 36,0 M M 5 17 17 17
5 GONZALEZ Muñoz, JAVIER POLLENSA 29,0 M M 5 13 16 16

Esparis  CARBALLO, JORGE POLLENSA 27,3 M M 5 13 16 16
LOZANO Ibañez, LUIS SON QUINT 28,9 S M 5 13 16 16

8 SOCIAS Remola, LORENZO POLLENSA 36,0 S M 5 17 15 15
9 DE LUCAS Burgada, PEDRO FEDERACIÓN BALE 32,3 S M 5 15 14 14

10 PASTOR PERELLO, ANTONIO ALCANADA 36,0 S M 5 17 13 13
11 QUETGLAS LOPEZ, MANUEL MAIORIS 36,0 S M 5 17 12 12

DURAN RODGERS, MARCOS ADNGOLF CLUB 36,0 M M 5 17 12 12
13 PEREZ-VILA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 27,0 S M 5 12 11 11

PILAN SÁNCHEZ , FERNANDO FEDERACIÓN BALE 32,9 S M 5 16 11 11
15 MARTÍNEZ, ÍÑIGO FEDERACIÓN BALE 31,4 S M 5 15 10 10
16 EGOLF , HERBERT POLLENSA 36,0 S M 5 17 9 9

RODRIGUEZ MORENO, ISMAEL MAIORIS 36,0 S M 5 17 9 9



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/09/2023

Hora Listado: 12:50:42

III PRUEBA CIR 9 HOYOS - 4ª Y 5ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 24/09/2023  CODIGO: BP0723503

HANDICAP FEMENINA 5ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TOMALA, CECYLIA POLLENSA 32,1 S F 5 19 16 16
2 GONZALEZ Fraga, SONIA MARIA SON QUINT 31,0 M F 5 18 9 9

LOZANO Rayo, ANGELA SON ANTEM 36,0 S F 5 21 9 9


